21) 
subiungentes adiecimus, ut si aliquo tempore constantiensi 
ecclesie presidens ab apostolica sede discordaverit, eique 
inobediens fuerit, quod, con- 
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22) 
firmante Samuhele peccatum ariolandi et idolatrie scelus est. 
Dicente quoque beato Ambrosio in libro epistolarums Ereticum 
esse  

23) 
constat, qui Romane ecclesie non concordat, liceat abbati sibi 
suisque a quocunque religioso episcopo placuerit, ordinationes, 
consecrationes, et  

24) 
que ad episcopale officium pertinent, expetere atque suscipere 
vel ad apostolicam sedem recurrere. Observatores autem  

25) 
huius nostri precepti remissionem omnium peccatorum suorum 
et gratiam bonam a domino consequantur.          (Rota)  

26) 
Datum  Lateranis, V.  Nonas  Maii,  Indictione  III.  Anno  
dominice incarnationis. M. LXXX. Anno  vero  pontificatus  
domlni  GREGORII Pape  VII.  OCTAVO . 

           (Rota)                                                                

SANCUS | | SANCTUS                       
================                            

PETRUS  | |  PAULUS 

      Devise im Ring:  

BENEDICTUS DEUS ET PATER  

DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI